4 专用工具 包含在总报价中 - 

5 安装、调 包含在总报价中 - 

http://219.232.204.193:8080/frontend/plan/project_detail.html?projectUuid=b0254c8d-04da-4dec-b88f-a18e96a1cb53&viewMode=placard

试、检验 

6 培训 包含在总报价中 - 

7 售后服务 包含在总报价中 - 

8 其他 包含在总报价中 - 

9 

至最终目

的地运保

费 

包含在总报价中 - 

总价（元）：玖拾伍万贰仟陆佰贰拾元整 952,620.00 

说明：制造商规模请填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，中小企业的定义见第二章《投标人须知》。 

制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商 51%以上绝对所有权的性别;绝对所有权拥有者可以是一个人,也可以是

多人合计计算。 

外商投资类型请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。